
Jarmila S. (mhumhu) ID 91803 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 14:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji Vám za návštěvu v našem bazárkovém obchodě, zde jsou podmínky prodeje:

  1.) A) REZERVACE ZBOŽÍ

 Vybrané zboží rezervuji na 1 týden, do té doby prosím o úhradu, případně po domluvě počkám i déle.
 Případné dotazy Vám ráda zodpovím prostřednictvím emailu.

  2.) PLATBA
 Preferuji převodem na účet, popř. poštovní poukázkou na účet. Číslo účtu Vám zašlu emailem. Jako variabilní symbol vepište
svoje ID a do Zprávy pro příjemce uveďte své ctěné jméno.
  Prosím Vás, abyste pro rychlejší vyřízení zasílali ihned při objednávce i svou adresu.

  3.) POŠTOVNÉ
  -
 Zboží zasílám doporučeně podle tarifů České pošty, k tomu účtuji minimálně Kč 10,- za balné /originální balík ČP/ podle
velikosti zásilky.../konkrétní informace emailem na vyžádání/

  4.) VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  -
  Nabízím zboží jak nové - zdobené květináče, obrázky, kosmetické a drogistické zboží ..., tak i použité.

  Pokud má zboží /zejména použité/ nějaké vady, snažím se je vždy co nejvěrněji popsat. Pokud se přece jen nějaká vada,
neuvedená v popisu, zjistí až při převzetí kupujícím, vracím dohodnutou částku jako slevu za vadné zboží nebo je možno zboží
vrátit, bez poštovného.

  Výměn s ostatními inzerenty se nezúčastňuji. Děkuji za pochopení.

  5.) ZÁVĚREM bych Vám chtěla poděkovat za návštěvu i za případný nákup v mém obchůdku. Budu ráda, když se mi ozvete,
jak jste spokojeni, případně uvítám i ukázku fotografie v podobě spokojeného zákazníka....

  Krásný den, Jarča S.

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

